[image: image1.jpg]

                                      ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Утратил силу № 267 от 25.03.2016
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

        04.04.2014

                      №   56
	О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение о ревизионной комиссии Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.12.2012 № 365 (в ред.решений Думы Партизанского муниципального района от 29.03.2013 № 390)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 19, 26 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение о ревизионной комиссии Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.12.2012 № 365 (в ред. решений Думы Партизанского муниципального района от 29.03.2013 № 390)» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

С.Е.Шерстнев

Муниципальный правовой акт
О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение о ревизионной комиссии Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.12.2012 № 365 (в ред.решения Думы Партизанского муниципального района от 29.03.2013 № 390)

	Принят решением
Думы Партизанского
муниципального района

от   04.04.2014 №  56

Внести в  муниципальный правовой акт «Положение о ревизионной комиссии Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 14.12.2012 № 365 (далее – Положение), следующие изменения:

1. Внести в статью 6 Положения следующие изменения:
в пункте 3 слова "и дети супругов" заменить словами ", дети супругов и супруги детей".

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Партизанского муниципального района

    К.К.Щербаков

04 апреля 2014  года
№  56  - МПА